KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedziba w Radomiu
Sekcja Zamowien Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 -20-02

Radom, dnia 18.05.2018r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJASNIENIA tresci SIWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ogloszonego w trybie przetarqu
nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych ( Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ) w nastepujacym przedmiocie zamoéwienia:

» Zakup sprzetu informatycznego dia potrzeb jednostek Policji garnizonu
mazowieckiego”

Nr sprawy 29 /18

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiajacy w rozumieniu przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579)
w zwigzku z zapytaniami wykonawcow wyjasnia:

Pytanie NR 1
Czy Zamawiajagcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz

nieaktywowanego nigdy wezesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz NR 1

Zamawiajacy potwierdza, iz dostarczony sprzet i oprogramowanie powinno by¢ nowe oraz
pochodzi¢ z oficjalnego kanalu dystrybucji oraz by¢ zgodne z zasadami licencjonowania
wymaganymi przez producenta.

Pytanie NR 2
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez

producenta komputera?

Odpowiedz NR 2

Zamawiajacy wyjasnia, iz dostarczenie oprogramowanie moze pochodzi¢ z innego zrédia niz
producent komputera pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawce kompatybilnosci
oprogramowania ze sprz¢tem oraz warunkami licencji.

Pytanie NR 3
Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,

oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzgtu
lub inna forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagana przez producenta oprogramowania
stosowna w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz NR 3

Zamawiajacy wymaga stosownych oryginalnych atrybutéw autentycznosci np. COA jezeli umowa
licencyjna producenta oprogramowania przewiduje potwierdzenie jego legalnosci za pomoca
takiego certyfikatu.



Pytanie NR 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury sprawdzajacej
legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposob bedzie przebiegata ta procedura?
Odpowiedz NR 4 e
W ramach procedury odbioru przedmiotu zamodwienia Zamawiajacy zweryfikuje
czy oprogramowanie i powigzane z nim elementy, takie jak certyfikat i/lub etykiety producenta
oprogramowania dotaczone do oprogramowania sa oryginalne i licencjonowane zgodnie z prawem.

- w powyzszym celu Zamawiajacy moze zwréci¢ si¢ do przedstawiciela producenta danego
oprogramowania z prosba o weryfikacje czy dostarczone oprogramowanie i materiaty do niego
dotaczone sg oryginalne.

Pytanie NR 5
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych

programow komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedz NR 5
Zamawiajacy przewiduje przeprowadzenie weryfikacji legalnosci oprogramowania sposobami
pozwalajacymi bezsprzecznie stwierdzic jego legalnosc¢.

Pytanie NR 6 .
(Zatacznik nr 1 do SIWZ, OPIS PRZEDMI1TU ZAMOWIENIA (OPZ) - DLA ZADANIA NR 1,

1. Komputer Typ 1, pkt. 18)
Czy Zamawiajacy dopusci model komputera, posiadajacy sume¢ wymiardw obudowy nie
przekraczajaca 800 mm, a spelniajacy i znacznie przewyZszajacy inne parametry techniczne
wymagane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz NR 6
Zamawiajacy nie dopuszcza modyfikacji pkt. 18 DLA ZADANIA NR 1, 1. Komputer Typ 1
podtrzymujac zawarte w nim szczegoty OPZ-u.

Pytanie NR 7 )
(Zalacznik nr 2 do SIWZ, OPIS PRZEDMITU ZAMOWIENIA (OPZ) - DLA ZADANIA NR

2,1. Komputer Typ 2, pkt. 18)
Czy Zamawiajacy dopusci model komputera, posiadajacy sume wymiaréw obudowy nie
przekraczajacg 800 mm, a spelniajacy 1 znacznie przewyzszajacy inne parametry techniczne
wymagane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz NR 7
Zamawiajacy nie dopuszcza modyfikacji pkt. 18 DLA ZADANIA NR 2, 1. Komputer Typ 2
podtrzymujac zawarte w nim szczegdly OPZ-u.

Pytanie NR 8
(Zatacznik nr 2 do SIWZ, OPIS PRZEDMITU ZAMOWIENIA (OPZ) - DLA ZADANIA NR 2,

1. Komputer Typ 3, pkt. 18)
Czy Zamawiajacy dopusci model komputera, posiadajacy sume¢ wymiaréw obudowy nie
przekraczajacg 800 mm, a spelniajacy 1 znacznie przewyzszajacy inne parametry techniczne
wymagane przez Zamawiajacego?

Zgadzajac si¢ na te zmiany w wymaganych parametrach technicznych , Zamawiajacy umozliwi
zlozenie ofert znacznie wiekszej liczbie oferentow 1 bedzie mial mozliwos¢ wyboru
najkorzystniejszej dla siebie oferty z jak najwigkszej liczby dostepnych na rynku modeli
komputeréw, a wigc zgodnie z duchem ustawy Pzp. Ponadto nie ograniczy to w zaden sposdb
mozliwosci Zamawiajacego do wyboru oferty, ktora uzna za najkorzystniejsza.



Odpowiedz NR §
Zamawiajacy nie dopuszcza modyfikacji pkt. 18 DLA ZADANIA NR 2, 1. Komputer Typ 3

podtrzymujac zawarte w nim szczegdlty OPZ-u.

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ obowigzujg wszystkich Wykonawcéw i nalezy je

uwzglednic¢ podczas przygotowywania ofert.

Z powazaniem

Sekcja Zamowien Publicznych

KWP zs. w Radomiu

ul. 11-go Listopada 37/59

Wytworzyla: Agnieszka Syta

Wyjasnienia treci siwz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 18.05.2018r.







